
 41,015

 29,097

 5,466

 1,055

 3,131

697

798

 2,214

 1,679

689

 1,082

511

 1,657

 1,969

 1,364

298

659

138

693

 1,157

 1,896

675

 1,269

 8,290

 3,522

105

93

12

 8,441

 5,874

 1,162

134

719

201

134

478

364

113

179

80

339

290

187

49

95

27

83

409

481

104

246

 2,021

514

32

30

2

 13,872

 10,103

 1,647

559

884

178

308

744

551

233

476

200

517

901

606

112

299

65

265

285

562

282

429

 2,332

 1,392

45

41

4

 2,150

 1,584

261

72

152

20

41

110

95

46

70

23

109

121

109

22

41

6

49

39

72

55

71

348

213

5

4

1

 8,531,327,649

 6,061,770,649

 1,317,018,591

 218,614,987

 724,245,182

 168,726,356

 169,656,394

 399,560,164

 325,568,473

 153,165,160

 178,572,805

 106,488,977

 301,004,046

 355,776,323

 254,870,537

 64,090,353

 120,909,668

 30,151,551

 217,941,925

 215,521,757

 379,291,670

 133,605,022

 226,990,708

 1,742,725,607

 712,135,798

 14,685,753

 12,915,104

 1,770,649

 226,762,236

 149,092,114

 30,142,824

 2,941,750

 19,998,969

 5,886,326

 3,432,713

 11,248,330

 8,356,340

 2,712,732

 3,854,283

 2,005,858

 8,749,186

 6,630,967

 4,026,855

 1,128,230

 2,257,122

 553,100

 1,843,826

 13,390,115

 11,903,155

 2,254,967

 5,774,466

 64,446,980

 12,468,949

 754,193

 704,093

 50,100

 96,874,711

 68,132,971

 12,440,379

 3,523,783

 5,805,550

 1,029,279

 1,688,159

 5,397,810

 3,331,025

 1,700,038

 3,373,534

 1,114,536

 3,514,409

 5,484,068

 3,148,691

 1,014,983

 2,361,215

 322,789

 2,419,090

 1,999,948

 3,415,972

 2,138,597

 2,909,116

 18,405,859

 10,016,597

 319,284

 309,682

 9,602

 534,980,480

 382,058,121

 64,249,225

 17,084,618

 42,133,120

 4,010,966

 11,197,948

 26,171,282

 25,050,604

 13,059,444

 14,815,160

 4,168,854

 23,908,012

 26,783,782

 24,125,730

 6,080,710

 9,254,754

 838,684

 11,269,404

 9,565,108

 18,842,146

 14,716,280

 14,732,290

 96,399,158

 55,879,975

 643,226

 602,726

 40,500

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年11月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 6,706

 4,651

 1,033

145

550

107

133

343

256

107

113

86

230

250

205

48

95

20

158

140

325

91

216

 1,439

607

8

7

1

 9,846

 6,885

 1,363

145

826

191

182

539

413

190

244

122

462

407

257

67

129

20

138

284

456

143

307

 2,150

796

15

11

4

 8,610

 5,972

 1,197

108

760

172

156

470

361

165

192

99

397

343

205

49

108

16

126

258

408

115

267

 1,954

673

11

10

1

 1,236

913

166

37

66

19

26

69

52

25

52

23

65

64

52

18

21

4

12

26

48

28

40

196

123

4

1

3

 5,847,311,971

 4,175,449,104

 953,077,863

 159,194,864

 529,035,000

 122,854,056

 116,215,447

 262,557,269

 213,864,925

 98,004,510

 98,449,382

 75,642,822

 178,452,057

 240,710,043

 168,026,062

 39,673,677

 83,543,553

 23,262,325

 178,932,363

 142,342,386

 265,897,352

 80,670,584

 145,042,564

 1,189,917,875

 472,303,651

 9,631,499

 9,521,852

 109,647

 1,825,398,251

 1,287,038,339

 257,108,300

 35,869,972

 127,272,543

 34,945,729

 37,122,127

 94,185,473

 74,965,579

 37,688,436

 58,080,446

 23,556,907

 86,380,382

 76,167,463

 55,543,199

 16,192,753

 23,493,024

 5,174,653

 23,477,242

 48,224,200

 79,233,045

 33,824,594

 58,532,272

 373,555,735

 161,466,626

 3,337,551

 1,776,751

 1,560,800

 864,129,374

 581,067,552

 120,796,928

 10,621,922

 77,205,088

 18,229,794

 15,332,472

 43,015,423

 31,989,574

 15,479,986

 18,326,896

 9,074,907

 37,989,277

 32,387,938

 18,155,184

 4,422,753

 10,566,999

 1,446,453

 13,733,442

 28,195,950

 39,342,000

 10,588,594

 24,165,972

 215,860,060

 65,996,811

 1,204,951

 1,073,251

 131,700

 961,268,877

 705,970,787

 136,311,372

 25,248,050

 50,067,455

 16,715,935

 21,789,655

 51,170,050

 42,976,005

 22,208,450

 39,753,550

 14,482,000

 48,391,105

 43,779,525

 37,388,015

 11,770,000

 12,926,025

 3,728,200

 9,743,800

 20,028,250

 39,891,045

 23,236,000

 34,366,300

 157,695,675

 95,469,815

 2,132,600

 703,500

 1,429,100

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年11月

 中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


